РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

«21» июня 2022

№
г.Краснокаменск

О принятии отставки председателя Контрольно-счетной палаты муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края М.В. Тютриной
Рассмотрев личное заявление председателя Контрольно-счетной палаты муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Тютриной Марины Владимировны, в соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Забайкальского края от 08 июня 2009 года № 192-ЗЗК «О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае», Положением о Контрольно-счетной палате муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета муниципального района от 25 мая 2022 года № 28, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» решил:

1. Принять отставку председателя Контрольно-счетной палаты муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» Тютриной Марины Владимировны с 30 июня 2022 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета

муниципального района

Б.Б. Колесаев